



**UNELMA
UUDESTA
JUMALAA
RAKASTAVASTA
SUKUPOLVESTA**

SUOSITUS

Vapaaehtoistyöntekijän sitoumuslomakkeen käytöstä

Keskustelutilanne

“Jokaisen toimintaan mukaan tulevan vapaaehtoisen ohjaajan kanssa tulee järjestää rauhallinen keskustelutilanne, jossa ovat läsnä työn päävastuullinen ja vapaaehtoiseksi ohjaajaksi tahtova. Keskustelun apuna on hyvä käyttää vapaaehtoisen sitoumuslomaketta. Se käydään yhdessä läpi ja allekirjoitetaan keskustelun jälkeen. Allekirjoitettua kaavaketta säilytetään seurakunnassa lukitus-tilassa.

Keskustelu on tärkeä monestakin syystä. Vastuullisen on tiedettävä, mitkä ovat hänen vastuunsa ja velvollisuutensa sekä mitä tukea ja ohjausta hän voi odottaa seurakunnalta. Seurakunnan on puolestaan tärkeää perehdyttää vastuullinen tehtäväänsä sekä varmistua siitä, että hänellä on riittävät valmiudet tehtäväänsä. Keskustelun aikana työn päävastuullinen voi myös saada tuntuman hakijan tarkoituserien puhtaudesta: seurakuntien lapsi- ja nuorisotyöhön saattaa pyrkiä myös täysin tehtävään sopimaton tai jopa paha tahtova henkilö.” Turvallisesti seurakunnassa, s. 29 Ainesmaa, A. Päivä osakeyhtiö, 2009

Lukusuositus

Lapsi- ja nuorisotyön vapaaehtoistyöntekijän sitoumus- lomakkeessa allekirjoittaja vakuuttaa:

Olen lukenut lasten ja nuorten keskuudessa tehtävän vapaaehtoistyön ohjeet. Ymmärrän työhön liittyvät turvallisuusvaatimukset sekä oman vastuuni niiden toteutumisessa. Olen kertonut luottamuksellisesti seurakunnan työntekijälle kaikki vapaaehtoistehtävän hoitamiseen vaikuttavat seikat.

Rikotut rajat työryhmä on kokouksessaan 20.11.2009 antanut seuraavan suosituksen.

Vapaaehtoishjaajille sitoumuslomakkeen oheismateriaaliksi suositettiin *Turvallisesti seurakunnassa* käsikirjasta vähintään:

- Tilapäisohjaajille luvut 1.3 Toimintaa ohjaavat arvot, 3.2 Fyysinen ja sosiaalinen turvallisuus, 3.3 Psykkinen ja hengellinen turvallisuus
- Pidempiaikaisille ohjaajille lisäksi luku 2.3 Vapaaehtoisten ohjaajien valinta
- Lisäksi kyseistä toimintaa käsittelevä kappale (esimerkiksi viikkotoiminta, leiri, tapahtuma.)

Tommi Koivunen
nuorisotyönjohtaja
